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                  PINK FIRST              
                  IIWP Ebe Martines 
 

Månadsbrev nr 1, juli 2021 IW-året 2021–2022   

 

Sommarbrev 
NU är den sköna sommaren här som vi har väntat på. 

 
Vi fick en härlig avslutning på det gamla IW-året som samtidigt var start på det nya med Eva 
Evander vid rodret. Avgående presidenten Yvonne Palmquist hade öppnat porten till sin fina 
gård och vi njöt av kallt rödvin, som passade bra i sommarvärmen. Marianne Kullenberg som 
nu lämnar styrelsen och avtackades med en IW-ros bjöd oss på vinet. Tack Marianne! Det har 
varit ett annorlunda IW-år och trots att vi inte haft några ordinarie mötet så har vi träffats 
varje måndag och hållit vänskapen levande. Styrelsemöten har skett digitalt. Skönt att nu 
kunna återgå till personliga levande möten.  
När Eva fått den tunga kedjan om halsen, fullmatad med namnskyltar, tackade hon för 
förtroendet att få vara president och förklarade vad det nya mottot från IIWP Ebe Martines 
står för. PINK FIRST betyder KVINNOR FÖRST. (På hemsidan finns världspresidentens brev.)   
Att vi har många medlemmar med fina röster fick vi ett prov på när vi stämde upp IW-sången, 
som Eva ville vi skulle sjunga. Ursula Hellberg spelade in sången och har lagt ut den på 
Facebook och Instagram tillsammans med bilder från gården. 
Efter en skön promenad under de stora träden i Norra Promenaden, tulpanträdet blommar,  
åt vi en god lunch på restaurangen där. Två gäster, Deta Liljenfeldt och Anita Nordqvist och 27 
medlemmar lät sig väl smaka av den läckra fiskrätten. 

 
 
Måndagsträffarna fortsätter som tidigare på Anna Lindhs plats. 



   

 

Höstens möten. 
När vi i styrelsen diskuterade höstens möten hade vi fått in synpunkter på säkerhet och 
mångas ovilja att gå ut på kvällarna. Vi tänkte då pröva med lunchmöten på Siriuslokalen 
under hösten. Vad vi har missat är att förankra det i klubben. Vi skulle tagit upp det som ett 
klubbärende i måndags.  
 
Om ni medlemmar inte godkänner lunchmöten i höst utan vill ha kvällsmöten i stället måste 
vi snarast få reda på detta, senast 20 juli.  
 

SVARA på detta brevutskick med JA eller NEJ 
 

JA = godkänner lunchmöten i höst 
 

NEJ = vill ha kvällsmöten 
 

Uteblivet svar räknar vi som JA 
 

Jubiléet kommer att firas söndagen den 7 november kl 13.00 på Siriuslokalen 
Kommittén består av: Eva Evander, Ursula Hellberg, Birgitta Lindelöw och Monika Wemrell. 
 

  
Yvonne Palmquist och Eva Evander 
 
Astrid Hansson 
Sekreterare 
 

Fortsatt glad sommar! 


